
２０２４年７月２３日 

お 客 様 各 位 

 

 川崎近海汽船株式会社 

 

 

 

“シルバーエイト”スケジュール変更のご案内(７月２３日時点) 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりシルバーフェリーをご利用賜り誠にありがとうございます。 

また、弊社運航船“シルバーブリーズ”の座礁事故により、ご利用の皆様には大変な

ご不便とご迷惑をお掛け致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

“シルバーブリーズ”の座礁事故による運休期間中、“シルバーエイト”のスケジュ

ールを下記の通り変更致しますのでご案内申し上げます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

期間   ２０２４年７月２６日（金）～７月２８日（日） 

 

対象便  苫小牧０９：３０発便 シルバーエイト 

     ※八戸２２：００発便は変更なし 

 

変更内容 八 戸 着時刻 １８：００ → １７：００（６０分繰り上げ） 

   

運航ダイヤ 
7/26 7/27 7/28 

（金） （土） (日） 

苫小牧発 09:30 09:30 09:30 

八 戸 着 17:00 17:00 17:00 

 

 

以上 


